Астраханская область Ахтубинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2012                                                    № 81
О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации муниципального
образования «Поселок Нижний Баскунчак»
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом президента РФ от 01.07.2010 № 821 «о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать комиссию по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» и утвердить ее состав (прилагается) .
2. Признать утратившим силу Постановление главы МО «Поселок Нижний Баскунчак» № 36 от 05.08.2009 года «О составе и порядке работы комиссии администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе» .

3. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в библиотеке и в здании администрации .

4. настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                        В.В. Андросов
Утвержден

Постановлением администрации

МО «Поселок Нижний Баскунчак»

от 01.11.2012 № 81

С о с т а в

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»

Андросов В.В.                       Председатель комиссии,

                                             глава администрации
Муканалиева З.Ж.                Заместитель председателя комиссии,

                                             заместитель главы администрации по финансовой

                и бюджетной дисциплине

Кудряшова Т.В.
               Секретарь комиссии,

                                             юрисконсульт администрации

 Каталевская Г.А.                 Член комиссии, начальник отдела по общим
                                             вопросам администрации

Харламова Г.Н.                    Член комиссии, специалист администрации